



SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023.

CONTRATANTE: SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO – PR

CONTRATADO: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI – BORRACHARIA - CNPJ 12.628.389/0001-01

OBJETO: Contratação de empresa para eventual prestação de serviços de borracharia, elencados no Termo de Referência, conforme descrição abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V.Unit. R\$	V.Total R\$
01	CONCERTO PNEU CARRO BAIXO	UNID	06	19,00	114,00
02	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CARRO BAIXO	UNID	04	14,00	56,00
03	BALANCEAMENTO CARRO BAIXO	UNID	04	14,00	56,00
04	RODÍZIO DE PNEUS CARRO BAIXO	UNID	04	19,00	76,00
05	SOCORRO CARRO BAIXO ATÉ 20KM	UNID	02	45,00	90,00
06	SERVIÇO DE TIP TOP PEQUENO – CARRO BAIXO	UNID	04	29,00	116,00
07	SERVIÇO DE TIP TOP MEDIO – CARRO BAIXO	UNID	04	45,00	180,00
08	SERVIÇO DE TIP TOP GRANDE – CARRO BAIXO	UNID	04	58,00	232,00
09	CONCERTO DE PNEU 7.50/16	UNID	08	24,00	192,00
10	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU 7.50/16	UNID	08	19,00	152,00
11	BALANCEAMENTO PICKUP TOYOTA BANDEIRANTE	UNID	04	29,00	116,00
12	ALINHAMENTO PICKUP TOYOTA BANDEIRANTE	UNID	04	38,00	152,00
13	SOCORRO PICKUP TOYOTA BANDEIRANTE ATÉ 20KM	UNID	02	58,00	116,00
14	CONCERTO DE PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30	UNID	04	98,00	392,00
15	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30	UNID	02	88,00	176,00
16	SERVIÇO DE TIP TOP PEQUENO P/ PNEU 7.50/16	UNID	04	48,00	192,00
17	SERVIÇO DE TIP TOP MEDIO P/ PNEU 7.50/16	UNID	04	58,00	232,00
18	SERVIÇO DE TIP TOP GRANDE P/ PNEU 7.50/16	UNID	04	68,00	272,00
19	SERVIÇO DE TIP TOP PEQUENO P/ PNEU TRATOR 18.4-30	UNID	04	38,00	152,00
20	SERVIÇO DE TIP TOP MEDIO P/ PNEU TRATOR 18.4-30	UNID	04	48,00	192,00
21	SERVIÇO DE TIP TOP GRANDE P/ PNEU TRATOR 18.4-30	UNID	04	58,00	232,00
22	CONCERTO DE PNEU DE MOTO HONDA CG 150	UNID	04	14,00	56,00
23	MONTAGEM E DEMONTAGEM DE PNEU DE MOTO CG 150	UNID	02	9,00	18,00
24	CONCERTO DE PNEU CARRINHO PEDREIRO	UNID	08	9,00	72,00
25	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU CARRINHO DE PEDREIRO	UNID	02	4,50	9,00
26	VULCANIZAÇÃO DE PNEU CARRO BAIXO	UNID	04	58,00	232,00
27	VULCANIZAÇÃO DE PNEU PICKUP TOYOTA BANDEIRANTE	UNID	04	42,00	168,00
28	VULCANIZAÇÃO DE PNEU TRATOR 18.4-30	UNID	02	780,00	1.560,00
				TOTAL	5.603,00

VALOR CONTRATUAL: R\$ 5.603,00 (cinco mil seiscentos e três reais)

VIGÊNCIA: 07/07/2023 a 06/07/2024

DATA: 07/07/2023

DANIEL CARDOSO DOS SANTOS
Diretor Presidente do SAMAE